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底板（ＳＰＨＣ）

蓋フレーム　ｔ２．０（ＳＰＨＣ）

※表面処理：防錆塗装（ＳＰＨＣ材のみ）断面詳細図　Ｓ＝１：２

アンカー　ｔ１．６（ＳＰＨＣ）

枠フレーム　ｔ２．０（ＳＰＨＣ）

目地（ＳＵＳ３０４）
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把手詳細図　Ｓ＝１：２
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（SUS304　ＨＬ）

ストッパープレート

把手本体
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補強材詳細図　Ｓ＝１：２

60

30

3
4

2

500

489

450
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スチール製　ステンレス目地　ＭＳＳＴ－Ｐ－５００

フロアーハッチ　張物用（適用床材：3mm以下）屋内用　一般形


